
Podle následujících instrukcí vytvořte dokument w2r.doc. Pečlivě si pročtěte instrukce.

1. Ze souboru seznam.doc vykopírujte jména osob a vložte je do dokumentu w2.doc, který vytváříte, a
to na samostatnou stranu.

2. Vytvořte mini menu podle vzoru, alespoň 5 položek.
Nápoj Cena
CocaCola.......................................... 17,- Kč

3. Vytvořte seznam s odrážkami, vzhled odrážky změňte dle svého návrhu, vyzkoušejte si, jak seznam
s odrážkami používat (včetně přerušení seznamu). Můžete vytvořit například seznam Vašich
koníčků (klidně fiktivních).

4. Vytvořte číslovaný seznam s víceúrovňovým automatickým číslováním.

Článek III První článek 
oddíl III.1) První oddíl prvního článku

1.1 první podbod prvního bodu
1.2 druhý podbod prvního bodu

a jeho další řádek
1.3 třetí

i/ a toto je jeho další část
ii/ a ještě jedna

1.4 čtvrtý
oddíl III.2) druhý oddíl

2.1 jeho první bod

5. Opatřete dokument záhlavím a zápatím. V záhlaví uveďte své jméno. Do zápatí název dokumentu a
datum vytvoření.


